[image: image1.jpg]

                             ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2024

                 № 80
поселок Агроном

О внесении изменения в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 21.12.2023 г. № 224 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год муниципального бюджетного учреждения «Культурно – досуговый центр Мичуринского сельского поселения»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального                     закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ «О  некоммерческих организациях»,                     приказом  Министерства  финансов Российской  Федерации  от 31 августа 2018 года        № 186н  «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального)  учреждения», руководствуясь постановлением администрации Мичуринского сельского поселения от 20 декабря 2019 года № 191 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Культурно – досуговый центр Мичуринского сельского поселения» (в редакции 14.10.2020 г.  № 89), в соответствии с решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 25.04.2024 г. № 259-53/4 «О внесении изменений в решение муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 21.12.2023 № 251-49/4  «О бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2024 год»,  п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год муниципального бюджетного учреждения  «Культурно – досуговый центр Мичуринского сельского поселения», согласно приложению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения» (Паклонская) разместить план финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год муниципального бюджетного учреждения  «Культурно – досуговый центр Мичуринского сельского поселения» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте www.bus.gov.ru  не позднее пяти рабочих дней с момента вступления в силу настоящего постановления.

3. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Исакова) обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Мичуринского
сельского поселения                                                                     Е.А. Ивченко